

Sak i forliksrådet i desember 2019

Bakgrunn

Det var et ikke uvesentlig press fra styret om at jeg skulle skrive under årsmelding og regnskap for 2018 før årsmøtet 2019. Det var det samme presset for å få underskrift på årsmeldingen. Jeg nektet dette fordi jeg ikke hadde deltatt på de fleste møtene og ikke hadde hatt tilgang til styrets dokumenter.

Styrets årsmelding og regnskap ble sendt ut med meg som underskriver selv om jeg ikke har undertegnet noe dokument, hverken fysisk eller digitalt. Dette mente jeg da, og mener fortsatt, er en forfalskning. Ved årsmøtets begynnelse krevde jeg årsmeldingen endret på grunn av at min underskrift ble brukt. Kari-Anne B. Lindland fra Obos eiendomsforvaltning lovet at det skulle bli gjort. Dette skjedde ikke og hun hadde antagelig ikke til hensikt å gjøre det heller.

Årsmøtet ble avholdt 3. april. 4. mai skriver jeg et brev til styret om endringen av årsmeldingen. Dette ble lagt i styrets postkasse i oppgang B. 1. juli kommer det svar fra Obos eiendomsforvaltning undertegnet Kari-Anne B. Lindland, samme person som lovet å endre årsmeldingen. Hun har ombestemt seg og nekter endringen som tidligere var lovet.

Forliksklagen.

Det var da ingen annen løsning enn å sende en klage til forliksrådet med krav om endring. Klagen ble sendt 5. august 2019. Saken ble berammet til 28. november 2019.

Forliksrådet.

Møtet i forliksrådet var altså berammet til 28. november 2019. For styret møtte Terje Fachenberg fra styret og Kari-Anne B. Lindland fra Obos eiendomsforvaltning. Det fremkom en rekke løgnaktige påstander under møtet.

1. At Terje Fachenberg bodde i Sofienberggata 13.
2. At jeg ikke hadde utført de oppgaver som jeg ble pålagt.
3. At jeg nektet å bruke de digitale verktøyene som Obos eiendomsforvaltning stilte til rådighet.
4. At jeg er en vasnelig person som plager og trakasserer naboene.

Det er påstandene under pkt. 4 jeg vil legge frem for årsmøtet. Jeg vil be årsmøtet om en redgjørelse for hvilke naboer jeg har plaget og hvordan. De andre punktene er gjort rede for på min hjemmeside: www.aadahl.no.